

## KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015 m. rugsėjo 15 d. Nr. 51/3P-8  
Klaipėda

Posėdis įvyko 2015 m. rugpjūčio 28 d., 13.00 val. Posėdžio vieta: sodyba „Gribžė“, Gribžinių km., Klaipėdos raj. savivaldybė.

Posėdžio pirmininkas: Klaipėdos rajono savivaldybės meras, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojas Vaclovas Dačkauskas.

Posėdžio sekretorė: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė Viktorija Šniolienė.

Dalyvavo: (dalyvių sąrašas pridedamas, 1 priedas; vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros tarybos darbo reglamento 10 punktu, posėdis laikomas teisėtu, kvorumas yra).

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo 2014–2020 metų Klaipėdos regiono integruotos teritorijos vystymo programos projektui.

2. Dėl pasirengimo priemonės 05.4.1-LVPA-R-831 „Savivaldybės jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimui.

3. Dėl atstovų delegavimo į Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongresą ir į Lietuvos delegaciją Europos Sąjungos regionų komitete.

4. Dėl atstovų delegavimo į 2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos delegacijas.

5. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano priemonių plano projektui.

6. Dėl pasirengimo priemonės 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ įgyvendinimui.

7. Dėl regiono projektų sąrašo 2011-2013 m. laikotarpiui pagal priemonę „teritorijų planavimas“ tikslinimo.

Klaipėdos regiono plėtros tarybos narius pasveikino bei įžanginį žodį tarė Klaipėdos rajono savivaldybės meras. Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojas Vaclovas Dačkauskas. Darbotvarkei vienbalsiai pritarus tarybos pirmininko pavaduotojas pakvietė pradėti posėdį.

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo 2014 – 2020 metų Klaipėdos regiono integruotos teritorijos vystymo programos projektui.

Pranešėja – Asta Česnauskienė. Regioninės plėtros departamento prie VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė.

A. Česnauskienė pristatė svarstymui 2014-2020 m. Klaipėdos regiono integruotos teritorijų vystymo programos projektą, parengtą vadovaujantis LR Vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. IV-480 patvirtintomis Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairėmis. Programos projektas buvo derintas su atitinkamomis ministerijomis. Yra gautos Vidaus reikalų ministerijos, Susisiekimo ministerijos bei Kultūros ministerijos išvados. Regiono plėtros tarybai teikiamas derinti programos projektas yra patikslintas pagal šių ministerijų pateiktas pastabas. Didžioji dalis į programos projektą įtrauktų projektų numatoma finansuoti pagal regionines priemones Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ (Šilutei numatyta skirti 7.004.850,00 Eur Europos Sąjungos (toliau – ES) lėšų ir Nr. 07.1.1-CPVA-V-903 „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ (Skuodui numatyta skirti 267.744,00 Eur ES lėšų)). Pranešėja atkreipė dėmesį, kad į programos projektą yra įtraukti 4 regioniniai projektai, kurie numatomi finansuoti Kultūros ministerijos bei Susisiekimo ministerijos administruojamomis

lėšomis: 1. Pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ (Klaipėdos regionui (be Klaipėdos m.) numatoma skirti 691.898,36 Eur ES lėšų) - projektas „Šilutės kultūros ir pramonės centro modernizavimas, siekiant didinti kultūrinių paslaugų prieinamumą“ (Programos projekte numatyta 691.898,00 Eur ES lėšų suma); 2. Pagal priemonę Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“ (Klaipėdos regionui (be Klaipėdos m.) numatoma skirti 1.186.384,88 Eur ES lėšų) – šie projektai: 2.1. „Šilutės H. Šojaus dvaro pastatų komplekso modernizavimas, pritaikant viešiesiems kultūros poreikiams“ (Programos projekte numatyta 384.907,00 Eur ES lėšų suma); 2.2. „Buvusios rusų stačiatikių Šv. Aleksandro cerkvės pastato Skuodo mieste rekonstrukcija ir įveiklinimas kultūros bei turizmo reikmėms“ (Programos projekte numatyta 271.290,00 Eur ES lėšų suma); 3. Pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ (Klaipėdos regionui numatoma skirti 7.234.684, 00 Eur ES lėšų suma) - projektas „Šilutės miesto Lietuvininkų, Tilžės, K. Kalinausko gatvių, Atgimimo al. ir Laisvės al. rekonstrukcija, įrengiant modernias eismo saugos priemones“ (numatoma ES lėšų suma 1.452.444,00 Eur). A. Česnauskienė informavo, kad 2015 m. rugpjūčio 13 d. raštu Nr. ID-6851(22) „Dėl Integruotų teritorijų vystymo programų patvirtinimo“ Vidaus reikalų ministerija prašo regionų plėtros tarybų kaip galima skubiau, bet ne vėliau kaip iki 2015 m. rugpjūčio 28 d., pateikti savo išvadas integruotoms teritorijų vystymo programoms.

J. Mažeika paklausė ar pritarus programai bus galimybė ją ateityje tikslinti.

A. Česnauskienė atsakė, kad centralizuotas visų programų tikslinimas bus organizuojamas Vidaus reikalų ministerijos 2016 m. kovo mėn., tačiau esant poreikiui programos bus galima tikslinti ir anksčiau.

D. Makuškienė pasakė, kad programą bus galima tikslinti tada, kai bus rengiamas regiono plėtros plano priemonių planas. Tuomet bus galimybė svarstyti tikslinimo klausimą iš naujo.

V. Dačkauskas priminė, kad Vidaus reikalų ministro pasirašytame rašte teigiama, kad regiono plėtros taryba turės teisę tikslinti programą ir įtraukti į ją naujus objektus. Šis pritarimas būtinas tam, kad būtų galima toliau Vidaus reikalų ministerijai dirbti ir rengti kitus dokumentus. Anot mero, regiono plėtros taryba prie programos tikslinimo grįš dar ne vieną kartą. Tarybos pirmininko pavaduotojas pasiūlė pritari parengtam sprendimo projektui.

NUTARTA. Pritarti 2014–2020 metų Klaipėdos regiono integruotos teritorijos vystymo programos projektui, su sąlyga, kad Programa, esant poreikiui, bus tikslinama, kai taryboje bus apsispręsta dėl regioninių priemonių, pagal kurias projektai įtraukti į Programą, projektų atrankos kriterijų.

Balsavo. Už – 14 tarybos narių.

2. SVARSTYTA. Dėl pasirengimo priemonės 05.4.1-LVPA-R-831 „Savivaldybės jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimui.

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja.

A. Raugalienė priminė, kad regioninę priemonę „Savivaldybės jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ planuojama įgyvendinti kartu su Klaipėdos regiono turizmo taryba. Atsižvelgiant į tai, siūloma paskirti naują turizmo tarybos pirmininką bei atnaujinti turizmo tarybos personalinę sudėtį. Turizmo tarybos posėdžio, kuris vyko 2015 m. rugpjūčio 26 d., metu buvo pristatytos trys turizmo tarybos pirmininko kandidatūros: Šilutės rajono savivaldybės atstovas Vaidas Pavilionis, Neringos savivaldybės atstovas Vaidas Venckus, Klaipėdos miesto savivaldybės atstovė Romėna Savickienė. Turizmo taryba didžiąja balsų daugumą pritarė Romėnos Savickienės kandidatūrai. Pagal Turizmo tarybos nuostatus Turizmo tarybos pirmininką skiria Klaipėdos regiono plėtros taryba.

D. Jasaitis paprašė neatsižvelgti į Turizmo tarybos rekomendacijas. Meras pasiūlė balsuoti regiono plėtros tarybai.

A. Raugalienė informavo, kad Turizmo tarybos nuomone nuostatai turi būti atnaujinti.

R. Cirtautaitė priminė, kad Turizmo tarybos metu nebuvo pasiūlyta daugiau kandidatūrų. Visi siūlyti kandidatai pasisakė. Turizmo tarybos narių dauguma pirmininke pasiūlyta skirti Romėną Savickienę, kuri pakvietė likusius kandidatus tapti pavaduotojais. Su siūlymu kandidatai sutiko.

A. Raugalienė priminė, kad Turizmo tarybos pirmininką, pagal dabar galiojančius nuostatus, skiria Klaipėdos regiono plėtros taryba.

V. Dačkauskas pasiūlė pritarti Turizmo tarybos siūlymui ir Turizmo tarybos pirmininku skirti Romėną Savickienę.

D. Jasaitis akcentavo, kad Neringos savivaldybės pasiūlytas kandidatas būtų tik pirmininku. Anot mero, jo kandidatūra atsiimama, ir jis taps eiliniu Turizmo tarybos nariu.

V. Dačkauskas akcentavo, kad pirmininko pavaduotojo postas nėra niekinis.

A. Šulcas pasiūlė gerbti D. Jasaičio išsakytą poziciją ir taip pat pasiūlė duoti pavedimą atnaujinti Turizmo tarybos nuostatus.

R. Cirtautaitė priminė, kad Turizmo taryba yra neveikli. Turizmo tarybos pirmininkais anksčiau buvo politikai. Atsižvelgiant į tai, buvo nuspręsta siūlyti Romėnos Savickienės kandidatūrą.

D. Jasaitis pakartojė, kad Neringos savivaldybės pasiūlytą kandidatūrą į Turizmo tarybos pirmininko postą atsiima ir pritaria Romėnos Savickienės kandidatūrai.

A. Raugalienė taip pat pasiūlė pritarti atnaujintai personalinei sudėčiai.

NUTARTA:

1. Klaipėdos regiono Turizmo tarybos pirmininke paskirti Romėną Savickienę, VšĮ „Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos centras“ direktorę.

2. Priimti Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2010 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. 6.1-52-(18.4) „Dėl Klaipėdos regiono turizmo tarybos personalinės sudėties bei nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo“.

3. Įpareigoti Klaipėdos regiono plėtros tarybos sekretoriatą pasiūlyti Turizmo tarybai atnaujinti nuostatus.

Balsavo. Už – 14 tarybos narių.

3. SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongresą ir į Lietuvos delegaciją Europos Sąjungos regionų komitete.

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja.

A. Raugalienė trumpai pristatė klausimą.

Apsvarsčius pasiūlytas kandidatūras V. Dačkauskas pasiūlė priimti sprendimą.

NUTARTA:

1. Į Europos Tarybos Vietos ir regionų valdžių kongresą deleguoti Danutę Skruibienę, Klaipėdos regiono plėtros tarybos narę.

2. Į Europos Sąjungos Regionų komiteto pakaitinius narius deleguoti:

2.1. Artūrą Šulcą, Klaipėdos miesto savivaldybės mero pavaduotoją.

2.2. Andželą Šakinienę, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narę.

Balsavo. Už - 14 tarybos narių.

4. SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į 2014 – 2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos delegacijas.

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė.

D. Makuškienė informavo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gegužės 27 d. nutarimo Nr. 520 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo (toliau – ETBT) programų įgyvendinimo Lietuvoje“ 3.4 papunkčiu, Lietuvos Respublikos delegacijos, dalyvaujančios Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos ir Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetuose bei darbo grupėse yra sudaromos iš Vidaus reikalų ministerijos, atitinkamoje 2014–2020 metų ETBT programoje dalyvaujančių regionų plėtros tarybų, Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovų. Stebėsenos komitetų posėdžiai yra organizuojami 1-2 kartus per metus ETBT programose dalyvaujančių šalių teritorijose, posėdžių ir programų darbo kalba – anglų kalba. D. Makuškienė paprašė siūlyti kandidatus, kurie galėtų atstovauti Klaipėdos regiono plėtros tarybą 2014–2020 metų ETBT programų stebėsenos komitetuose.

NUTARTA:

1. Į 2014–2020 metų ETBT Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą Lietuvos delegacijos sudėtyje deleguoti:

1.1. Petrą Pušinską, Skuodo rajono savivaldybės merą, pagrindiniu nariu.

1.2. Juozą Mažeiką, Kretingos rajono savivaldybės merą, pakaitiniu nariu.

2. Į 2014–2020 metų ETBT Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą Lietuvos delegacijos sudėtyje deleguoti:

2.1. Vytautą Grubliauską, Klaipėdos miesto savivaldybės merą, pagrindiniu nariu.

2.2. Artūrą Šulcą, Klaipėdos miesto savivaldybės mero pavaduotoją, pakaitiniu nariu.

Balsavo. Už – 14 tarybos narių.

5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano priemonių plano projektui.

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė.

D. Makuškienė informavo, kad šiuo klausimu yra teikiamas svarstymui Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano projektas, parengtas vadovaujantis LR Vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 patvirtinta regionų plėtros planų rengimo metodika. Pranešėja priminė, kad Klaipėdos regiono plėtros strategijai regiono plėtros taryba pritarė 2015 m. birželio 10 d. posėdyje. Šiame posėdyje teikiamas svarstymui priemonių plano projektas, į kurį yra įtrauktos priemonės, kurių projektų finansavimo sąlygų aprašai (toliau – PFSA) buvo pateikti derinimui arba iš kitų šaltinių yra žinoma preliminari priemonių įgyvendinimui reikalinga informacija. Priemonė „Kompleksiškai plėtoti ir atnaujinti Klaipėdos miesto viešąją infrastruktūrą“ buvo parengta pagal Klaipėdos miesto 2014-2020 metų integruotų investicijų programą, kuriai miesto savivaldybės taryba pritarė 2015 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. T2-63. Regiono plėtros plano priemonės „Kompleksiškai atnaujinti Šilutės miesto viešąją infrastruktūrą“ ir „Skuodo rajono savivaldybės plėtra pereinamuoju laikotarpiu“ parengtos pagal 2014-2020 metų Klaipėdos regiono integruotos teritorijų vystymo programos projektą. Šios programos Šilutės ir Skuodo dalys taip pat buvo pristatytos tarybos posėdyje š. m. birželio 10 d. Priemonė „Atnaujinti kaimo gyvenamąsias vietas“ – projektų atrankos kriterijai patvirtinti Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015-06-11 sprendimu Nr. 51/3S-11. Priemonės „Plėtoti atliekų surinkimo ir pirminio rūšiavimo infrastruktūrą, informuoti visuomenę“ – projektų atrankos kriterijams regiono plėtros taryba pritarė 2015 m. birželio 10 d. posėdyje. Priemonė „Plėtoti socialinio būsto fondą“ parengta, atsižvelgiant į Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos savivaldybėms limitus, nustatytus Savivaldybių socialinio būsto fondo plėtros 2015–2020 metais veiksmų plano priede. Sudėtingesnė situacija, anot pranešėjos, yra su priemone „Tvarkyti paviršinių nuotekų sistemas“. Vadovaujantis Aplinkos ministerijos derinimui pateiktu PFSA projektu, priemonė „Tvarkyti paviršinių nuotekų sistemas“ galės būti įgyvendinama tik miestuose, kuriuose yra virš 20 tūkst. gyventojų, todėl priemonių plane yra paliekamas tik Klaipėdos miesto savivaldybės projektas. Jeigu Aplinkos ministerija atsižvelgs į Klaipėdos regiono plėtros tarybos pateiktą pasiūlymą ir sumažins gyventojų skaičiaus limitą, priemonių planas galės būti tikslinamas, įtraukiant ir kitų savivaldybių projektus.

V. Dačkauskas pasiūlė priminti ministerijai, kad Klaipėdos regiono plėtros taryba kol kas nėra gavusi jokio atsakymo, ar į tarybos siūlymus bus atsižvelgta. V. Dačkauskas taip pat išreiškė

nuogaštavimą, ar bus gautos lėšos iš kelių plėtros programos. Anot mero, susidaro toks įspūdis, kad šios lėšos yra atiduotos integruotoms teritorijoms.

J. Mažeika priminė, kad dalyvavo ne viename susitikime dėl minėtos priemonės. Ministerijos akcentuoja, kad tokie yra Europos Komisijos reikalavimai. Anot mero, dėl šios priemonės buvo kreiptasi į ministrą pirmininką su prašymu reikalavimus dėl šios priemonės peržiūrėti. Jaučiama tam tikra diskriminacija.

V. Dačkauskas paklausė, galbūt vertėtų tarybos vardu kreiptis į Ministrą Pirmininką bei Vyriausybę dėl šios priemonės.

J. Mažeika paprašė tarybos palaikymo, nes tos savivaldybės, kurios nepatenka į integruotas teritorijas, jaučiasi diskriminuojamos.

V. Dačkauskas pasiūlė parengti raštą tarybos vardu.

A. Raugalienė priminė, kad dieną prieš tarybos posėdį buvo parengtas ir išsiųstas atsakymas regiono plėtros tarybos vardu. Atsakyme buvo apžvelgtos savivaldybių pastabos.

J. Mažeika ir V. Dačkauskas paprašė pateikti regiono plėtros tarybos nariams parengto atsakymo kopiją.

A. Raugalienė priminė, kad derinimui buvo gautas priemonės projektų finansavimo sąlygų aprašo projektas. Atsakymą reikėjo pateikti iki vidaus reikalų ministerijos nustatyto termino.

V. Dačkauskas pasiūlė raštų nebekartoti.

D. Makuškienė informavo, kad priemonės „Renovuoti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemas“ ir „Plėtoti geriamo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemas“ buvo svarstytos darbo grupių pasitarimuose. Šiame posėdyje yra būtina pasiekti susitarimą dėl projektų atrankos kriterijų, kad po posėdžio Aplinkos ministerijai derinimui būtų išsiųstas priemonių planas, neviršijantis regionui skirto limito. Vėliau priemonių planas dar galės būti tikslinamas iki regiono projektų sąrašo sudarymo. Primenama, kad pagal PFSA projektą regiono projektų sąrašas turi būti sudarytas per 2015 m. IV ketvirtį. Specialistė informavo, kad savivaldybės yra pateikusias projektus, tačiau bendra pateiktų projektų ES lėšų suma viršija regionui skirtą limitą.

V. Laurinaitis pasiūlė lėšas susimąžinti iki regionui skirto limito.

D. Jasaitis pritarė, taip pat pasisiūlė Neringos savivaldybei planuojamas lėšas pagal priemonę „Renovuoti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemas“ persikirstyti Kretingos rajono savivaldybei.

Svarstydami projektus pagal priemonę „Renovuoti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemas“ tarybos nariai vienbalsiai sutiko su siūlymu susimąžinti ES lėšas iki regionui skirto limito.

D. Jasaitis pasiūlė pagal priemonę „Renovuoti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemas“ Neringos savivaldybės projektui planuotas ES lėšas skirti Kretingos rajono savivaldybei.

Tarybos nariai vienbalsiai nutarė sumažinti ES lėšas, iki regionui skirto limito pagal priemonę „Plėtoti geriamo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemas“.

D. Makuškienė priminė, kad vadovaujantis Regioninės plėtros departamentui adresuotu vidaus reikalų viceministro 2015 m. rugpjūčio 19 d. pavedimu Nr. 1VPR-27, regionų plėtros planai, suderinus juos su atitinkamomis ministerijomis, privalo būti pateikti regionų plėtros taryboms svarstyti iki 2015 m. spalio 15 d. Atsižvelgiant į šį nustatytą terminą, regiono plėtros plano projektas bus patikslintas pagal regiono plėtros tarybos posėdyje priimtus sprendimus ir gautas pastabas bei iki artimiausiu metu išsiųstas Vidaus reikalų, Aplinkos ir Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoms derinti.

NUTARTA. Pritarti Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano priemonių plano projektui.

Balsavo. Už – 14 tarybos narių.

6. SVARSTYTA. Dėl pasirengimo priemonės 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ įgyvendinimui.

Pranešėjas – Kęstutis Drazdauskas, Vilniaus kino klasterio užsienių rinkų koordinatorius.  
Neatvykus pranešėjui klausimo svarstymas atidėtas.

7. SVARSTYTA. Dėl regiono projektų sąrašo 2011-2013 m. laikotarpiui pagal priemonę „Teritorijų planavimas“ tikslinimo.

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja.

A. Raugalienė trumpai pristatė sprendimo projektą, kuriuo siūloma Klaipėdos regiono plėtros tarybai tikslinti Klaipėdos regiono projektų sąrašus 2007-2010 metų laikotarpiui bei 2011-2013 metų laikotarpiui pagal priemonę „Teritorijų planavimas“.

NUTARTA:

1. Priimti Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2009 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 6.1-24-(18.4) „Dėl 2007-2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategijos Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos VP1-4.2-VRM-04-R priemonės „Teritorijų planavimas“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo 2007-2010 metų laikotarpiui patvirtinimo“ pakeitimo“.

2. Priimti Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2010 m. gruodžio 13 d. sprendimo Nr. 6.1-61-(18.4) „Dėl Klaipėdos regiono projektų sąrašo 2011-2013 metų laikotarpiui sudarymo pagal Lietuvos 2007-2013 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategijos Žmogiškųjų išteklių veiksmų programos VP1-4.2-VRM-04-R priemonę „Teritorijų planavimas““ pakeitimo“.

Balsavo. Už – 14 tarybos narių.

V. Dačkauskas padėkojo už darbą ir baigdamas tarybos posėdį pasiūlė apsispręsti dėl kito Klaipėdos regiono plėtros tarybos posėdžio vietos ir galimo laiko. Laikas bus derinamas su tarybos sekretoriatu. Pasiūlius Neringos savivaldybę, šiam siūlymui vienbalsiai buvo pritarta.

Posėdžio pirmininkas,  
Klaipėdos regiono plėtros tarybos  
pirmininko pavaduotojas



Vaclovas Dačkauskas

Regioninės plėtros departamento prie VRM  
Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja



Asta Raugalienė

Posėdžio sekretorė,  
Regioninės plėtros departamento prie VRM  
Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė



Viktorija Šniolienė